山 西 师 范 大 学

党委办公室文件

党办发〔2017〕49 号
                   ★

党 委 办 公 室
关于召开中共山西师范大学第五届委员会

第四次全体会议的通知

各二级党组织：

经校党委常委会研究，定于 2017 年 12 月 28 日召开中共山

西师范大学第五届委员会第四次全体会议，会期半天。现将有关

事宜通知如下：

一、会议报到时间、地点

2017 年 12 月 28 日下午 13:50，科学会堂二层报告厅。

二、会议主要内容

1.听取符惠明同志代表常委会作 2017 年工作报告；

 - 2 -

2.听取 2017 年度学院党委书记抓基层党建述职；

3.补选中共山西师范大学第五届委员会常委。

三、参会人员

1.党委委员；

2.纪委委员；

3.非中共党员的校领导；

4.全校副处以上干部。

四、请各单位于 12 月 26 日中午 12 时前将参会人员名单告

知党委办公室。

联系人：马 彬

联系电话：2051291

党委办公室

2017 年 12 月 20 日

山西师范大学党委办公室               2017 年 12 月 20 日印发